
КОПІЯ/ 
копия

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА
МІСЬКА РАДА

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

УКРАИНА

ХАРЬКОВСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РІ ШЕННЯ

В ід /Л-РбЛЯ/Р № /

Про підсумки проведення міського 
конкурсу студентських проектів 
«Харків - місто молодіжних 
ініціатив» у 2019 році

2

молоді» (Леонова А.І.) забезпечити здійснення нагородження переможців, 
зазначених у додатках 1-4 до рішення, преміями у розмірах згідно 
з Положенням про міський конкурс студентських проектів «Харків - місто 
молодіжних ініціатив» у 2019 році, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Харківської міської ради від 20.02.2019 № 109 «Про організацію 
та проведення міського конкурсу студентських проектів «Харків - місто 
молодіжних ініціатив» у 2019 році» (зі змінами), у межах кошторису витрат 
на виконання Міської програми «Молодь Харкова» на 2018-2021 роки 
за рахунок-коштів бюджету міста Харкова на 2019 рік.

4. Департаменту у справах інформації та зв’язків з громадськістю 
Харківської міської ради (Сідоренко Ю.С.) забезпечити оприлюднення 
рішення.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Терехова І.О.

На виконання міської програми «Молодь Харкова» на 2018-2021 роки, 
затвердженої рішенням 16 сесії Харківської міської ради 7 скликання 
від 08.11.2017 № 832/17, згідно з Положенням про міський конкурс 
студентських проектів «Харків - місто молодіжних ініціатив» у 2019 році, 
затвердженим рішенням виконавчого комітету Харківської міської ради 
від 20.02.2019 № 109 «Про організацію та проведення міського конкурсу 
студентських проектів «Харків - місто молодіжних ініціатив» у 2019 році» 
(зі змінами), на підставі рішень' експертних рад, керуючись ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Харківської міської ради.

ДЕПАРТАМЕНТ \о

РОБОТИ/
$/ ОРГАНІЗАЦІЙНОЇ

S3 I U

ПІДПИС/ 
подпись Г.А. КЕРНЕС

ВИРІШИВ:

1. Затвердити списки переможців міського конкурсу студентських проектів 
«Харків - місто молодіжних ініціатив» у номінаціях:

1.1. «Розумному місту - креативна молодь» (додаток 1).
1.2. «Рідному Харкову - сталий розвиток» (додаток 2).
1.3. «Харків - територія успішної кар’єри» (додаток 3).
1.4. «Харків - місто відкрите, творче, толерантне» (додаток 4).
2. Департаменту освіти Харківської міської ради (Деменко О.І.) 

та Департаменту у справах сім’ї, молоді та спорту Харківської міської ради 
(Чубаров О.С.) забезпечити організацію і проведення урочистого нагородження 
переможців міського конкурсу студентських проектів «Харків - місто 
молодіжних ініціатив» у 2019 до 27.06.2019.

3. Департаменту у справах сім’ї, молоді та спорту Харківської міської ради 
(Чубаров О.С.), комунальному закладу «Харківський міський центр дозвілля Помазан 725 20 74

Згідно з оригіналом: головний спеціаліст сектору 
оформлення та видачі розпоряджень міського голови, 
рішень виконавчого комітету міської ради Департаменту 
організаційної роботи Харківсько? міської ради/ 
Согласно оригиналу: главный специалист сектора 
оформления и выдачи распоряжений городского головы, 
решений исполнительного ком городского совета 
Департамента ор оаботм, Харьковского
городского совета



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Харківської міської ради 
від/3^2019 № ^7/

Список переможців 
міського конкурсу студентських проектів 

«Харків - місто молодіжних ініціатив» у 2019 році 
у номінації «Розумному місту - креативна молодь»

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові студентів

Місце Заклад вищої освіти

1 2 3 4
1. Лотоцька

Єлизавета Миколаївна

Кравцова
Єлизавета Анатоліївна

4

І місце Українська інженерно- 
педагогічна академія

2. Веденьєв
Сергій Вячеславович І місце

Національний 
фармацевтичний 
університет

3. Веровська
Аліна Дмитрівна II місце

Національний 
фармацевтичний 
університет

4.
Ситников
Павло Андрійович II місце

Національний технічний 
університет 
«Харківський 
політехнічний інститут»

5. Кравченко
Ірина Володимирівна II місце

Національний 
фармацевтичний 
університет

6. Майстренко
Наталія Олегівна

Санжаревська
Катерина Валеріївна

II місце
Національний 
фармацевтичний 
університет

7. Клименко
Дар'я Валеріївна III місце Українська інженерно- 

педагогічна академія
8. Данилич

Каріна Олегівна

Лучко
Анна Дмитрівна

III місце
Національний 
фармацевтичний 
університет



2
Продовження додатка 1
Продовження таблиці

1 2 3 4
9. Самійленко

Тетяна Миколаївна III місце
Національний 
фармацевтичний 
університет

10. Грошевий
Михайло Олександрович

Хлудєєв
Володимир Володимирович

III місце

Національний 
технічний університет 
«Харківський 
політехнічний інститут»

О.С. ЧУБАРОВ

О.І. ДЕМЕНКО

Заступник міського голови - 
керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради Т.М. ЧЕЧЕТОВА-ТЕРАШВІЛІ

Директор Департаменту 
у справах сім’ї, молоді та спорту

Директор Департаменту освіти

І



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Харківської міської ради 
від /Z/ZK2019 №

Список переможців 
міського конкурсу студентських проектів 

«Харків - місто молодіжних ініціатив» у 2019 році» 
у номінації «Рідному Харкову - сталий розвиток»

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові 
студентів

Місце Заклад вищої освіти

1 2 3 4
1. Орябинський

Юліан Петрович

Лінченко
Яна Олександрівна

Ряпблов
Тимофій Віталійович

І місце

%
Харківський національний 
університет міського 
господарства
імені О.М. Бекетова

2.
Парфьонов
Гліб Андрійович

Пліско
Анна Володимирівна

Рубан
Дар’я Вячеславівна

І місце Національний університет 
цивільного захисту України

3. Бородаєвський
Олексій Валерійович II місце

Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет

4.
Горяник
Олеся Вікторівна

Мовчан
Анастасія Сергіївна

Тарасенко
Інна Юріївна

II місце
Харківський національний 
економічний університет імені 
Семена Кузнеця



2
Продовження додатка 2
Продовження таблиці

1 2 3 4
5. Кочетов

Микита Сергійович

Стогній
Дар’я Сергіївна

II місце
Національний технічний 
університет «Харківський 
політехнічний інститут»

6. Муравщик
Максим Сергійович

Зуб
Іван Андрійович

Фролова
Дар’я Сергіївна

Кравченко
Олена Вікторівна

П місце Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

7.
Бєлозьоров 
Олег Сергійович II місце

Харківський національний 
університет міського 
господарства
імені О.М. Бекетова

8.
Пантелеймонова
Ірина Олександрівна III місце

Харківський національний 
університет будівництва 
та архітектури

9. 1
Колодезний
Андрій Вадимович III місце

Харківський національний 
університет міського 
господарства
імені О.М. Бекетова

10. Паткевич
Вячеслав Олександрович III місце

Харківський національний 
університет будівництва 
та архітектури

11. Гнатова
Г анна Андріївна III місце

Харківський національний 
автомобільно-дорожній 
університет

12.

Мартем’янова 
Тетяна Юріївна III місце

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені
О.М. Бекетова



з
Продовження додатка 2
Продовження таблиці

1 2 3 4
13.

Селіхова
Яна Вікторівна III місце

Харківський національний 
університет міського 
господарства імені
О.М. Бекетова

14. Бірюкова 
Надія Юріївна

Бондаренко
Аліса Миколаївна

Макарян 
КарінеАветіківна

III місце Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

*

Заступник міського голови - 
керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради

Директор Департаменту 
у справах сім’ї, молоді та спорту

Директор Департаменту освіти О.І. ДЕМЕНКО



Додаток З
до рішення виконавчого комітету
Харківської міської ради

.2019 №

Список переможців 
міського конкурсу студентських проектів «Харків — місто молодіжних 

ініціатив» у 2019 році» в номінації «Харків - територія успішної кар’єри»

№
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові студентів

Місце Заклад вищої освіти

1 2 3 4
1. Хміль

Анастасія Миколаївна

Холодна
Катерина Г еннадіївна

Гуща
Дарина Сергіївна

І місце
Харківський національний 
економічний університет імені 
Семена Кузнеця

2.
Колобова
Анна Олександрівна

Хоминська
Тетяна Миколаївна

І місце
Харківський державний 
університет харчування 
та торгівлі

3.
Чайка
Альона Ігорівна

Михайлова
Анастасія Валеріївна

*

II місце
Харківський державний 
університет харчування 
та торгівлі

4.
Клименко
Олександр Володимирович

Денисенко
Катерина Юріївна

II місце

Національний юридичний 
університет імені Ярослава 
Мудрого

Харківський національний 
економічний університет імені 
Семена Кузнеця

5.
Станкова
Анастасія Олександрівна

Кошарна
Валерія Вячеславівна

II місце
Харківський національний 
економічний університет імені 
Семена Кузнеця



2
Продовження додатка З
Продовження таблиці

1 2 3 4
6. Гусейнов

Джавад Гадирович

Скіданова
Дар’я Андріївна

Скіданов
Тарас Андрійович

II місце
Харківський національний 
економічний університет імені 
Семена Кузнеця

7.
Альохіна
Анастасія Ігорівна

Альохіна 
Оксана Ігорівна

II місце

Харківський національний 
університет мистецтв імені 
І.П. Котляревського

Харківський національний 
економічний університет імені 
Семена Кузнеця

8. Огієнко
Наталія Сергіївна III місце

Харківський національний 
економічний університет імені 
Семена Кузнеця

9.
Ісламов
Мамед Вісітович III місце

Харківський національний 
технічний університет 
сільського господарства імені 
Петра В аси ленка

10. Іванченко
Катерина Олегівна

Дремлюга
Анастасія Леонідівна

III місце Національний фармацевтичний 
університет

11. Кущ
Яна Миколаївна

Архипова
Дарина Євгенівна

III місце
Харківський національний 
економічний університет імені 
Семена Кузнеця

12. Високосова
Альона Олегівна III місце Харківський національний 

університет імені В.Н. Каразіна

Заступник міського голови - 
керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради

Директор Департаменту 
у справах сім’ї, молоді та спорту

Т.М. ЧЕЧЕТОВА-ТЕРАШВІЛІ

// // 
f/

О.С. ЧУБАРОВ

ПиПА.ТГТПП ІТаГГЯПТЯАЛАТІ'ТЛ/ ПГТИПГТ-Г п т гпдл/гсшуп



Додаток 4
до рішення виконавчого комітету
Харківської міської ради 
від^^019 №

Список переможців 
міського конкурсу студентських проектів 

«Харків - місто молодіжних ініціатив» у 2019 році» 
в номінації «Харків — місто відкрите,творче, толерантне»

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові студентів

Місце Заклад вищої освіти

1 2 3 4
1. Цебинога

Вікторія Юріївна І місце
Харківський національний 
університет внутрішніх справ

2. Божко
Аліна Сергіївна

Кащенко
Світлана Михайлівна

Лук’яненко
Марія Михайлівна

І місце
Харківський національний 
педагогічний університет імені 
Г.С. Сковороди

3. Бондаренко
Анастасія Дмитрівна І місце

Приватний вищий навчальний 
заклад Харківський гуманітарній 
університет «Народна українська 
академія»

4. Степаненко
Владислав Віталійович [І місце

Харківський національний 
університет внутрішніх справ

5. Мальцева
Єлизавета Миколаївна II місце

Комунальний заклад 
«Харківська гуманітарно- 
педагогічна академія»

6. Бриленко
Владислав Олександрович.

Джанджгава
Г еоргій Г огійович

Пушкаренко
Олександра Сергіївна

II місце
Харківський національний 
педагогічний університет імені 
Г.С. Сковороди

7. Грубнік
Анюта Вікторівна

Міркевич
Яна Володимирівна

Нечай

II місце
Харківський національний 
університет внутрішніх справ



2
Продовження додатка 4
Продовження таблиці

1 2 3 4
8. Денисова

Галина Юрїївна

Чередниченко
Софія Русланівна

Юрков
Євгеній Валерійович

II місце
Харківський національний 
педагогічний університет імені 
Г.С. Сковороди

9.
Барбашов
Олексій Георгійович

П місце
Харківський національний 
університет внутрішніх 
справ

10.
Єнгібарян
Моніка Артурівна

II місце
Національний юридичний 
університет імені Ярослава 
Мудрого

11.
Кутенко
Олександра Сергіївна

III місце
Харківський національний 
університет
імені В.Н. Каразіна

12.
Равх'
Іванна Дмитрівна

III місце
Харківський національний 
педагогічний університет імені 
Г.С. Сковороди

13. Орел
Діана Ернестівна

Урбановський
Сергій Сергійович 
Ярова

Валерія Іванівна

III місце

Харківський національний 
університет міського господарства 
імені О.М. Бекетова

14.
Бадаев
Олександр Віталійович

III місце
Харківський національний 
економічний університет імені 
Семена Кузнеця

Заступник міського голови - 
керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради

Директор Департаменту 
у справах сім’ї, молоді та спорту

Директор Департаменту освіти

Т.М. ЧЕЧЕТОВА-ТЕРАІПВІЛІ


